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Sportsflyrådet                      
 
Protokoll 2025-02, møte 21. mai, avholdt i NLFs lokaler, Oslo 
 
 
Rådet:    Sigurd Brattetveit, leder  
    Petter Atle Gustavsen, nestleder   
    Jan Rune Berg, varamedlem 
    Robin Anthonsen, varamedlem   
 
Referent:   Tom Bjerke, fagrådgiver   
 
Ikke med på møtet:  Kristina Sara, rådsmedlem  
 
 
Møtet satt kl. 17:32. Rådet var beslutningsdyktig.  
 
Samtidig som sportsflyrådet avholdt møte, så ble det avholdt et møte i motorflyrådet. 
Etter at sportsflyrådet var ferdig med sitt møte, så gikk man sammen med motorflyrådet, 
hvor man der drøftet den videre fremdrift når det gjelder samarbeidet seksjonene 
imellom. 
 
 
Sak 25/05  Konstituering av Sportsflyrådet 

Rådet ble valgt på seksjonsmøtet i april.  

Vedtak:            Rådet konstituerte seg som valgt på seksjonsmøtet.  

  

Sak 25/06       Utdanningskapasitet – Instruktørkurs og tilgang på skolefly  

Instruktørkurs 

Rådet ser med bekymring på hvor liten interesse det har vært for å utdanne 
seg som instruktør på sportsfly. De senere år har det vært svært laber 
interesse for dette, og man ser også at det har vært liten oppfølging fra 
klubbene for å motivere og «klargjøre» aktuelle kandidater for utdanningen. 
Imidlertid så ser det nå ut som om det kan begynne å skje noe, da det er flere 
klubber som har meldt at de har behov. Det vurderes fra operasjons- og  
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utdanningsutvalget om man kan få gjennomført er kurs i løpet av 
sommerhalvåret.  

Tilgang på skolefly – vektutfordringene 

Sånn situasjonen nå er, så er det flere klubber som melder om utfordringer 
knyttet opp mot skolevirksomheten, da det er flere av de mest benyttede 
skoleflyene som ikke er «innenfor» det gjeldende vektregimet. Rådet er klar 
over at saken har høy prioritet i NLFs administrasjon, men etterlyser samtidig 
at det kommer ut noe mer informasjon på hva som er status på området. 

Vedtak:            Rådet anmoder NLFs administrasjon om å komme med noe oppdatert 
informasjon for det som vedrører vektutfordringene, gjerne via NLFs 
nyhetsbrev for juni. Når det gjelder kursavgift for instruktørkurs, så mener 
rådet at denne skal settes til kr 0, for å stimulere til økt deltagelse.   

                  

Sak 25/07       Rekruttering av nye medlemmer   

Denne saken kan også sees i sammenheng med forrige sak, når det gjelder 
rekruttering til klubbene, og opplæring av nye utøvere. Imidlertid så ser man 
en annen trend som etter rådets syn er alarmerende, og det er det at de som 
en sentrale i klubbene, seksjonsrådet og utvalgene i seksjonen blir bare eldre 
og eldre. Det er liten ettervekst på alle nivåer innen sportsflyvirksomheten.  

Vedtak:  Rådet sitt budskap er at man må bestrebe seg på å motivere og rekruttere 

yngre personer til sentrale funksjoner innen alle områder på sportsflyområdet. 

           

 

Sak 25/08       Sak fra seksjonsmøtet – fremmet av Spydeberg sportsflyklubb   

Under seksjonsmøtet på Værnes i april, så ble det vedtatt at seksjonsrådet 
skulle følge opp forslaget fra Spydeberg sportsflyklubb om å se på 
mulighetene for å få en differensiering og eventuell forenkling i regelverket 
for de «lettere» sportsflyene, blant annet vektskiftstyrte mikrofly.  

Vedtak:  Rådet (ved leder og nestleder) innkaller til et møte med leder av operasjons- 

og utdanningsutvalget for å se på hvordan vedtaket kan håndteres videre. 
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Møtet hevet kl 18.52. (Deretter ble det avholdt samtaler med motorflyrådet). 

 

Tom Bjerke, referent (sign.) 
 
Protokollen er godkjent av rådet via e-post, 2. juni 2025.  
 
 
Distribusjonsliste: 
Sportsflyklubber- og grupper (via www.nlf.no) 
Sportsflyrådet 
Utvalgsledere, sportsfly 
NLFs konstituerte generalsekretær 
Fagsjef motor- og sportsflyseksjonen 
 


